PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Support steatite VLM pour lampe à douille G9 type 51G9/F28
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : G9SUP51F28
Support steatite VLM pour lampe à douille G9 type 51G9/F28
Charnière à butée, haute résistance en acier zingué avec contre-plaque
Zingage blanc 1 mm
Butée: 4 mm
Trous de fixation : 5,1 mm
dimensions hors tout 90 X 50mm
épaisseur 8mm
Packaging :
Dimensions produit : 22mm X Ø 28mm Poids : 21g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES